a) Rozsah ...18 farebných obrázkov v elektronickej podobe. 
Honorárová sadzba je za 1 fareb. obr. 12 €, slovom dvanásť eur. 

Článok III. CENA ZA DIELO 
a) Cena za dielo v rozsahu a vyhotovení podľa článku II. tejto zmluvy bola dohodnutá zmluvnými stranami v sume 

216, - € slovom dvestošestnásť eur za farebné fotografie. 
Honorár za dielo je celkom 216, • €, slovom dvestošestnásť eur. 

b) V cene za dielo je zahrnutá odmena autora ako aj režijné náklady spojené so zhotovením diela. 
c) Zmluvné strany s dohodli, že honorár prináleží autorovi výlučne po uverejnení diela, vo výške a čase uvedenom 

v tejto zmluve. 

Článok IV. PLATOBNÉ PODMIENKY 
a) Platbu za zhotovenia diela, ktorú zmluvné strany dohodli v tejto zmluve, t. j. 216,- € slovom dvestošestnásť eur, 
objednávateľ uhradí do 21 dní odo dňa publikovania diela na účet autora uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 
b) Bankové výlohy znáša každá zmluvná strana na svoju ťarchu. 

Článok II. PODMIENKY PREDMETU ZMLUVY 

Článok V. ČAS ZHOTOVENIA DIELA 
Autor sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať dielo objednávateľovi najneskôr do termínu zasadnutia redakčnej rady k číslu